[image: image1.png]

	ГЛАВА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 06 февраля  2013 г. № 8

	Об объявлении Благодарности Главы Петропавловск-Камчатского городского округа  активистам  Камчатского краевого отделения ВООВ «Боевое Братство»

В соответствии с Положением о наградах и почётных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд,     Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 01.06.2011 № 395-нд «О представительских расходах и расходах, связанных с приобретением подарочной и сувенирной продукции в Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

за добросовестное и безупречное исполнение служебного долга, активную гражданскую позицию, военно-патриотическое воспитание молодежи и в честь Дня памяти о россиянах, исполнявших служебный долг за пределами Отечества, высокую степень социальной ответственности.

Объявить Благодарность Главы Петропавловск-Камчатского                городского округа (в рамке) и наградить ценным подарком- книгой «Камчатский летописец»:

	Беспалова
Валерия Павловича

	- председателю Камчатского краевого фонда социальной поддержки и реабилитации «Ветеран»;

	Новоселова
Михаила Васильевича
	- генерального директора ООО «Риф».

Заместитель председателя

Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                             С.И. Смирнов